

LENA INVEST ApS

Dronningens Vænge 11, 1 mfth
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2016

Richard Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LENA INVEST ApS Dronningens Vænge 11, 1 mfth 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr: 32895719 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Jyske Bank Østerbrogade 25 2100 København Ø DK Danmark
Revisor	REVISION 1-2-3 ApS Veksø Bygade 32 3670 Veksø Sjælland DK Danmark CVR-nr: 10632684 P-enhed: 1003826365

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drive investering, handel og service og andet i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et underskud på TDKK 43 og selskabets balance viser samlede aktiver for TDKK 761 ved regnskabsperiodens udløb.

Selskabets egenkapital er ved regnskabsperiodens udløb negativ og udgør TDKK 142 .

Ledelsen anser regnskabsperiodens resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter årsregnskabets afslutning indtruffet begivenheder der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt eller forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger		-42.982	-40.459
Ordinært resultat før skat		-42.982	-40.459
Årets resultat		-42.982	-40.459
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.982	-40.459
I alt		-42.982	-40.459

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		759.946	759.946
Finansielle anlægsaktiver i alt		759.946	759.946
Anlægsaktiver i alt		759.946	759.946
Likvide beholdninger		1.177	1.177
Omsætningsaktiver i alt		1.177	1.177
Aktiver i alt		761.123	761.123

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-222.694	-179.712
Egenkapital i alt	1	-142.694	-99.712
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		902.617	859.635
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.200	1.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		903.817	860.835
Gældsforpligtelser i alt		903.817	860.835
Passiver i alt		761.123	761.123

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	-179.712	0	-99.712
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	-42.982	0	0	0	-42.982
Egenkapital ultimo	37.018	0	-179.712	0	-142.694

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har på forespørgsel oplyst, at det ikke har påtaget sig forpligtelser, udover de i regnskabet anførte.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på forespørgsel oplyst, at det ikke har pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed, udover det i regnskabet anførte.